

Kesä on vihdoinkin tullut! Edellisten kuukausien aikana on ollut paljon tapahtumia, mm. ponilympialaiset, seuramestaruuskisat ja kevätkauden päättäjäiset. Tapahtumien osalta kesä-heinäkuu ovat rauhallisempia, mutta niiden aikana valmistellaan jo syksyä. Syksyn tapahtumista kerromme lisää, kun ne vahvistuvat.

Perjantaina ja lauantaina 15.-16. heinäkuuta käydään kaksipäiväiset kesäkisat. Tänä vuonna koulukisat käydään perjantaina klo 17.30 alkaen, estekisat lauantaina klo 13 alkaen.

Kertaamme tämän jäsenkirjeen sivuilla mennyttä ja kurkistamme myös vähän tulevaan. Mukana on myös pieniä muutoksia käytännön toimintaan liittyen, luethan kirjeen loppuun asti! Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D

Mukavia kesäpäiviä!

### **25 innokasta ponikerholaista helatorstaina ponilympialaisissa**

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 5.5. Leppävaaran tallilla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevostaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 25. Järjestelyissä Iris Kankkusen, Milja Koskelan ja muiden hallituslaisten lisäksi olivat auttamassa myös Suvi Karanta ja Nelly Anteroinen. Sää oli erinomainen, myös esimerkkiponit Hugo ja Doris nauttivat auringosta.

Ensiksi leikittiin mielipideleikkiä ympyrällä, sen jälkeen kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. Rasteilla piti mm. tunnistaa hevosen ruumiinosia ja varusteita, tunnistaa virheitä suitsituksessa ja taluttajan varustuksessa sekä laittaa suoja ja pinteitä. Osallistujien piti myös vastata tietovisan oikein/väärin -kysymyksiin ja jatkaa esimerkiksi lauseita, joiden alku oli "hyvään tallikäyttöön kuuluu..." ja "parasta tallilla on".

Lopuksi syötiin jäätelöä ja juotiin mehua. Kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi päivästä. Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös ponikerholaisten perheenjäseniä ja kavereita. Pikkubuffetti avattiin heille välipalaostoksia varten.

### **Pocahontas ratsastajineen loisti poniratsastajien esteillä**

RS Majoranin seuramestaruuskisat järjestettiin sunnuntaina 22.5. klo 11 alkaen. Onnekas perinne hienosta kisasäästä piti tänäkin vuonna :-D Muutamasta edellisestä vuodesta poiketen päättäjäisiä juhlittiin mestispäivän iltana kisojen päätyttyä.

Kisoissa nähtiin 22 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 27 kouluratsastuksessa. Moni oli kvaalannut sekä esteratsastukseen että kouluun, tohinaa siis riitti. Ratsastuskoulu antoi kolme villiä korttia kevään mestaruuskisoihin niiden kilpailevien ratsastajien joukosta, jotka eivät olleet kvaalautuneet. Villit kortit sai Nea Holmberg (poniesteet), Milla Himberg (junioriesteet) ja Tiia Rauha (ponikoulu).

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-

vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat). Estekorkeudet olivat "tavallisiin" seurakisoihin nähden ainakin jonkun esteen osalta hieman korotettuja: poniratsastajien mestaruusluokassa esteiden maksimikorkeus oli 65 cm, junioriratsastajien 75 cm ja senioreiden 85 cm.

Tänäkin vuonna esteratsukot taitoarvosteltiin perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin (tosin jos ratsukko hylättiin radan alkupuolella, havaintoja ja kirjauksia ei juuri ehditty tehdä). Esteillä taitotuomareita oli kolmatta kertaa kaksi: Raija Jensen ja Kirsi Asikainen. Tuomarit arvostelivat ratsukot kollegiaalisesti eli he tekivät omasta toiveestaan yhteisen arvostelupaperin kahden erillisen sijaan.

Poniratsastajien estemestaruuden (65 cm) voitti Emmi Ylikoski ponilla Pocahontas. Sama poni ylsi myös hopealle Teresa Paateron kanssa ja kolmas oli Pinokkio ratsastajanaan Tiina Lahtinen. Junioriratsastajien mestaruuteen (75 cm) ratsasti Jenni Ek Pik Leonilla, toinen oli Sofia Sinisalmi Beellä ja kolmas Rondy Stenman Londalla.

Seniorien (85 cm) mestaruuspokaalia nosteli Jenni Kannelsalo Desperadolla, toinen oli Hanna Kanerva Londalla ja kolmas oli kaksikko Milja Koskela / Pik Leon.

### **Viivi Sahramo ja Kerry ratsastivat poniratsukoiden koulumestariksi**

Tälle keväälle koululuokkien mestaruusohjelmia vaihdettiin osittain, mutta senioreiden mestaruusohjelma pysyi samana. Myös koululuokissa oli kaksi tuomaria, luottotuomarimme Hanna-Riina Korhonen sekä ratsastuskoulun omistaja, valmentaja Heikki Mutikainen.

Poniratsastajien ykköseksi (C-merkki) ratsasti Viivi Sahramo Kerryllä, toinen oli Anniina Pekonen Minniellä ja pronssille ylsi Sara Laukkanen Fabiennella. Kouluratsastuksen junioriluokassa (B-merkki) ensimmäistä vuottaan junioreissa kilpaileva Sofia Sinisalmi voitti mestaruuden Brunolla. Toiseksi ratsasti kaksikko Teresa Pollari / Victor ja kolmas oli Jenni Ek Rasmuksella.

Senioreissa (A-merkki) viime vuoden mestari Tiina Horto uusi mestaruutensa Uganalla, Susanna Salmio Rothschilden kanssa oli toinen ja Elisa Kankkunen Cabulla kolmas.

### **Jenni Ek ja Tiina Horto palkittiin parhaina**

Tuomarit ja valvova opettaja Heidi Junkkarinen jakoivat kannustuspalkintoja sekä este- että kouluratsastajille. Esteiden tsempparipalkinto meni Inka Aaltoselle (reippaasti ratsastettu rata loppuun). Kannustuspalkinnon reippaasta ratsastuksesta ja asenteesta sai Isla Pölönen. Tyylikkään esteratsukko oli Hanna Kanerva / Londa ja Jenni Ek / Pik Leon palkittiin "Best in esteshow" -palkinnolla.

Koulukisoissa tsempparipalkinnon sai Iris Kankkunen (tyylikästä ja hyvää ratsastusta). Kannustuspalkinto meni Ella Nurmelle napakasta ja topakasta ratsastuksesta. Tyylikkään kouluratsukko oli Viivi Sahramo / Kerry (siisti ja tyylikäs kokonaisuus sekä ulkonäöllisesti että ratsastuksellisesti ja "Best in koulushow" puolestaan oli Tiina Horto toisena vuonna peräkkäin.

Mitalien ja pokaalien lisäksi jaossa oli irtotuntilahjakortit luokkien voittajille yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, HippoSportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja, Abc:n lahjakortteja sekä lähtömaksualennuksia RS Majoranin seurakisoihin. Lämmin kiitos kaikille yhteistyökumppaneille! Huomio! Irtotuntilahjakortit tulee käyttää 15. elokuuta mennessä! Kisapäivän aikana tallin sisäpihalla oli myynnissä Riikan puodin käsitöitä.

## **Kvaalaussääntöjä päivitetty poniesteiden ja kvaalauskauden aloituksen osalta**

Ne, jotka saavat oikeuden kilpailla mestaruuskisoissa, määritellään kvaalaussäännöissä. Kvaalaussääntöjä on päivitetty poniesteratsastajien ja kvaalauskauden aloituksen osalta 12.5.2016. Täsmennetyt kohdat ovat tässä jatkona. Kokonaisuudessaan kvaalaussäännöt löytyvät osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Kvaalauskausi alkaa seuramestaruuskisoista (mestikset ovat siis ensimmäinen kisa, joista voi kvaalata) ja päättyy huhtikuun kisoihin (on viimeinen kisa, josta voi kvaalata). Aiemmin seuramestaruuskisat olivat erillinen kisa, josta ei kvaalautettu.

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuihin kvaalaaminen esteratsastuksessa, alle 16-vuotiaat poniratsastajat

Sijoitus kolmen (3) parhaan poniratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 50 cm esteluokassa ja lisäksi hyväksytyt tulokset (enintään 8 vp) 60 cm tai korkeammassa luokassa.

## **Kauden päättäjäsissä syötiin, palkittiin ja liikuttiin**

Kauden päättäjäsissä pidettiin tänä keväänä mestaruuskisojen jatkoksi, kisojen ja palkintojen jaon päätyttyä. Ruokailusta vastasi edellisten vuosien tapaan Rauhan kokkiperhe. Ruokaksi oli spagettia, lihapullia, vihreää salaattia, patonkia ja levitettä jälkiruoaksi keksejä. Ruokailun hinta oli 10 euroa, RS Majoran osallistui ruokailun kustannuksiin osaltaan. Osallistujia juhlissa oli mahtavasti 88.

Haluaisimme muistuttaa siitä, että ilmoittautuminen seuran tapahtumiin on sitova. Esimerkiksi päättäjäsisiin liittyen henkilömäärä on ilmoitettu ruokailun järjestäjälle ja ruoasta maksetaan ilmoitetun henkilömäärän mukaan, oli ruokailija paikalla tai ei, siis myös poisjäänti tuo kustannuksia. Tapahtumasta poisjääneet hoitivatkin tunnollisesti ruokailumaksunsa, kiitos siitä! :-D

Ruokailun lisäksi päättäjäsisiin rakennettiin ratsastuksenopettajien Tuijan ja Martinan johdolla keppihevospolku, jota halukkaat saivat kokeilla joko omilla tai lainakeppareilla. Tänä vuonna oli myös reilusti aikaa pelata pesäpalloa. Ja väki ehti koteihinsa jännittämään Suomen menestystä jääkiekon MM-kisojen finaalissa.

## **Kevään mestaritaluttajat ovat Natalia Strömberg, Mimosa Seppälä ja Suvi Karanta**

Päättäjäsissä oli ohjelmassa myös palkitsemisia. Nyt palkittiin neljättä kertaa ahkerimmat taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitalleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2016. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on viime vuosina ollut todella haastavaa, siksi myös seura on halunnut osaltaan auttaa taluttajien löytämisessä.

Mitalit saivat tänä keväänä Natalia Strömberg, Mimosa Seppälä ja Suvi Karanta.

Mitaleita jaetaan sekä kauden päättäjäsissä että pikkujouluissa, vuodessa yhteensä kuusi. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

### **Suunnistusviikon aikana liikuttiin ihan huomaamatta**

Päättäjäsissä palkittiin myös huhtikuun oheisliikuntatapahtuman, hevosaiheisen suunnistuksen vastaajia ja kerrottiin rastitehtävien oikeita vastauksia. Suunnistus järjestettiin Leppävaaran ratsastuskoulun läheisyydessä 11.-30.4. Ideana oli kartan avulla etsiä rasteja ratsastuskoulun ympäristössä ja vastata rasteilta löytyviin hevosaiheisiin kysymyksiin joko yksin tai ryhmässä.

Vastauksiin panostaneiden kesken osallistujien joukosta arvottiin myös joukkue, jonka jäsenet Ida inkinen, Camilla Finne ja Teresa Pollari, palkittiin kukin viiden euron lahjakortilla RS Majoranin tapahtumien aikaiseen buffettiin. Rastitehtävien oikeita vastauksia voi kysellä Elisa ja Iris Kankkuselta :-D

### **Toukokuussa oli Unelmien liikuntapäivä, äksöniä päättäjäisten ja ulkojumppaa**

RS Majoranin vuoden 2016 teema on ratsastuksen oheisliikunta ja liikkuminen, kerromme siitä pitkin vuotta. Nostamme esiin jonkun liikkumiseen tai hyvinvointiin liittyvän vinkin tai lajikokeilumahdollisuuden joka kuukauden alussa.

Toukokuun 2016 oheisliikuntatarppeinä olivat 1) Unelmien liikuntapäivä 10.5. (emme järjestäneet itse tapahtumaa, mutta sivuilta [www.unelmienliikuntapaiva.fi](http://www.unelmienliikuntapaiva.fi) löytyi mahdollon määrä tapahtumia), 2) kevätkauden päättäjäsissä sunnuntaina 22.5. pesäpalloa ja keppihevostelua ja 3) ulkojumppa tallilla sunnuntaina 29.5. klo 11-12.

Kesäkuussa järjestämme talkoopäivän ikkunoiden pesun merkeissä keskiviikkona 8.6. klo 9 alkaen ja kiertojumppaa Martinan ja Tuija johdolla on ohjelmassa maanantaina 20.6. klo 17.

### **Talkoopäivä, tallin ikkunoiden pesua keskiviikkona 8.6. klo 9 alkaen**

Tervetuloa mukaan talkoisiin pesemään ikkunoita Leppävaaran Ratsastuskoululle! Talkoot järjestetään keskiviikkona 8.6. klo 9-n.13. Pesemme hevosten ja ponien ikkunoita tallissa heppojen ulkoillessa. Ikkunoiden pesu on mukavaa hyötyliikuntaa ja talkoiden tuotoksella autamme myös hevosia, lisäämme niiden hyvinvointia. Hevosten hyvään hoitamiseenhan kuuluu paljon muutakin kuin pelkkä harjaus ja ratsastaminen :-D

Seura hankkii puhdistusvälineitä, riepua, rättejä ja ikkunan kuivauslastoja, mutta jos sinulta löytyy kotoa jotain näistä, ota niitä mukaan! Jos haluat käyttää pestessäsi suojahanskoja, otathan myös niitä mukaan. Talkoisiin ei kannata pukea päälleen aivan parhaita vaatteitaan (voivat kastua ja likaantua) eikä erityistä osaamista vaadita. Ja koska ikkunoita pestään myös ulkopuolelta, säätila kannattaa ottaa varustuksenkin kannalta huomioon.

Tekijät ohjeistetaan päivän aluksi ja avustaviakin tehtäviä on tarjolla (esim. pesuvesien vaihtoa, jne.). Palkinnoksi ahkeroinnista saa talkoopisteitä. Seura tarjoaa mehua ja keksejä, mutta isompaa nälkää varten omat eväät kannattaa ottaa mukaan.

Talkoisiin voi ilmoittautua RS Majoranin facebook sivujen kautta. Paikalle voi tulla myös ilmoittautumatta, mutta klikkaamalla itsesi osallistujaksi helpotat järjestäjien tehtävää ja varmistat, että osaamme kirjata sinulle myös talkoopisteitä. Mukaan voi siis tulla, vaikkei facebookissa ilmoittautuisikaan :-D Lisätietoja Anu Helomaaalta (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi) tai Milja Koskelalta (puh. 050 434 6141, milja.koskela@hotmail.com)

### **Kiertoharjoittelua eri välineillä tallin pihalla maanantaina 20.6. klo 17**

Ratsastuksenopettajat ja ratsastuksen oheisliikunnanohjaajakurssin suorittaneet Tuija ja Martina pitävät kierto-harjoittelua eri välineillä Leppävaaran ratsastuskoululla maanantaina 20.6. klo 17 alkaen. Tapaaminen alatallin / After ridingin edessä. Tervetuloa mukaan!

Kierto-harjoitteluvälineinä ovat esimerkiksi kuulat, keppi, käsipainot, jne. Kaikki kuntoilevat oman kuntonsa ja olotilansa mukaan. Ota mukaasi juomapullo ja sään mukaiset varusteet. Jos sinulla on jumppamatto, voit tuoda senkin. Seurallakin on muutamia patjoja, niitä saa tuki lainaksi.

Tapahtuma on ilmainen, avoin kaikille (myös ei-jäsenille, perheenjäsenille, kavereille, jne.) eikä etukäteisilmoittautumista vaadita. RS Majoranin jäsenillä on voimassa vakuutus Suomen Ratsastajainliiton kautta. Jos et ole seuran jäsen, varmistathan, että oma vakuutusturvasi on kunnossa! Lisätietoja Martina Keskiseltä (puh. 044 041 1228), Anu Helomaaalta (puh. 040 592 2929) tai Tuija Rahkamaalta voi kysyä aiheesta, kun häntä näkee tallilla.

### **Kuukausitärpit ja muita liikkumiseen liittyviä vinkkejä kootusti sivuilla**

RS Majoranin internetsivuilla on koottu paitsi kuukausitärpit, myös muita liikkumiseen liittyviä asioita, myös Suomen Ratsastajainliiton ja Valtakunnallisen liikuntajärjestön Valo ry:n koostamia materiaaleja, <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/oheisliikunta/>

Samoilla sivuilla on edelleen myös kysely, miten haluat vuonna 2016 liikkua muiden majoranilaisten kanssa, voit kertoa toiveistasi RS Majoranin nettisivujen kyselylomakkeen kautta. Jos haluat, voit samalla ilmoittautua "liikuntatreffilistalle", jonka jäsenille laitetaan suoraan tietoa liikuntatreffeistä. Listalle ilmoittautumalla varmistat sen, että mikään tapahtumista ei mene ohi, vaan saat niistä tiedon omaan sähköpostiisi. Listalla mukana oleminen ei velvoita mihinkään.

### **Kesäkisat ratsastetaan 15.-16. heinäkuuta, koulukisat jo perjantaina**

Seuraavat Majoranin seurakisat ovat kesäkisat heinäkuussa. Ne järjestetään kaksipäiväisinä perjantaina ja lauantaina 15.-16.7. Senioreiden estekurssin läheisyydestä johtuen estehevokset saavat huilata perjantaina ja perjantaina klo 17.30 alkaen kisataan koululuokat, jotka ovat kaikille avoin Helppo C Harrasteluokan kouluohjelma 2003 (päivitetty 2009) ja Helppo B:0: a) poniratsastajille + junioreille sekä b) senioreille

Esteluokat ovat vuorossa lauantaina klo 13 alkaen ja ne ovat: 60 cm (367.1), 80 cm (367.1) sekä kaikille avoin puomiluokka (clear round).

Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkurssilla tai ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (voi olla valmennustunti + 2 irtotuntia, jne). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella este-, puomi- tai rataharjoitustunnilla tai kesän estekurssilla.

Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 60 cm esteisiin ja Helppo C -koululuokkaan tai 80 cm esteisiin ja Helppo B -koululuokkaan. Viime kesänä Kesä Cupin voittoon ratsasti Rondy Stenman. Lisätietoja kisoista tulossa kisakutsussa! Vaikka et kilpailisikaan, mutta olet maisemissa, tervetuloa mukaan, talkoolaisia kaivataan joka tapauksessa!

### **Tehoryhmäläisille mahdollisuus kilpailla enemmän**

Huhtikuun kilpailuissa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii. Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä \*) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti.

Tehoryhmäläiset osallistuvat kesän ja syksyn aikana myös ulkopuolisiin kisoihin lähitalleilla, suunnitelma täsmentyy. Tuntiratsastajien mestaruuskisat pidetään tänä syksynä Kuopiossa ja sinne emme ole lähdössä.

### **Järjestämme tapahtumia vain seuran jäsenille**

Muistutamme vielä, että tänä vuonna järjestämme tapahtumiamme vain seuramme jäsenille. Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin myös "tavallisemmat" seniori-, juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen.

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa on korotettu, 40 euroa. Jäsenen lähtömaksun hinta on 30 euroa.

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -nettisivuilla (seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen postilaatikon kyljestä. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on [aino.elina.nurmi@gmail.com](mailto:aino.elina.nurmi@gmail.com) ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Jos haluat päättää RS Majoranin jäsenyyden, kerrothan siitäkin Elinalle!

## Muita asioita:

- Vuonna 2016 jatketaan edellisen vuoden ahkeruusteemaa, palkitaan kuukausittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa kuukauden ahkera. Kuukauden ahkera on ihminen, joka tallilla ollessaan tekee paljon, on reipas, auttaa, taluttaa, huomioi muita ja tuo tallille hyvää mieltä. Tammikuun ahkeraksi valittiin Malin Kosonen, helmikuun valinta Anni Happonen ja maaliskuun Kaisa Lehto, huhtikuun Emma ja Anna Metsäniemi ja toukokuun Sari Nurmi.
- Jokavuotiseen tapaan seura haki liikuntaseurojen perusavustusta Espoon kaupungilta ja sen myös sai. Meille myönnettiin 1 500 euroa.
- Ratsastajainliitto on perustanut yhdessä Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry:n kanssa lahjoituslippaan, jonka kautta jokainen voi osallistua hankkeeseen ja tukea vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastusta. RS Majoran on osallistunut tähän projektiin vuosittain, myös tänä vuonna 50 euron lahjoituksella.
- Olemme tilanneet menneinä vuosina SRL:n tarjoamin alennushinnoin lippuja huippuratsastustapahtumiin, mm. Helsinki International Horse Show'hun, Finnderbyyn ja Apassionataan. Jostain syystä menekki on ollut heikkoa. Viime vuonna HIHS:in ryhmätilauksen minimimäärään päästäksemme piti jatkaa tilausaikaa ja anella lisäostajia. SRL on tarjonnut viime hetken alennuksia tapahtumaan, eivätkä meidän saamamme alennukset tuntuneetkaan enää kovin edullisilta. Olemme päättäneet käyttää aikaamme paremmin (työmäärä on tulokseen nähden tuntunut turhan isolta) ja emmekä tänä vuonna välitä lippuja HIHS:iin.
- Kevään seuratuotettamme, hupparia, tilattiin lopulta 62 kappaletta. Harcour Annecyn pienet koot olivat niin suosittuja, että jotta kaikille tilaajille saatiin sopivat hupparit, lisäkappaleita tilattiin HippoSportin tarjonnan täydennykseksi pitkin Eurooppaa. Huhtikuun loppuun mennessä kaikki saivat omansa :-D
- Seurakisoihin ilmoitaudutaan edelleenkin aikajärjestyksen varmistamiseksi ilmoitustaulun listoihin. Viime vuonna aloitimme käytännön, että kisoihin voi myös ilmoittautua tekstiviestitse tiettyinä, ennakkoon ilmoitettuna ajankohtana. Muiden tapahtumien ilmoittautumiset tehdään jatkossa seuran internetsivujen kautta osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com). Sivuilla kannattaa käydä säännöllisesti muutenkin, niitä päivitetään ahkerasti! Tietoja tapahtumista päivitetään edelleen myös ilmoitustaululle, mutta ilmoittautuminen tehdään siis ilmoittautumislomakkeella internetsivuilla. Etusivulle lisätään linkit lomakkeisiin eli ne löytyvät sivuilta helposti.
- Valtaosa rahaliikenteestämme, mm. kisojen lähtömaksut ja buffettien ostokset maksetaan käteisellä. Kirppari- ja buffettiostoksia on voinut myös erikseen sovittaessa saanut maksaa seuran tilille. Koska viitteettömät panot maksavat seuralle melko paljon, 55 senttiä kappale, pyydämmekin jatkossa maksajan maksamaan samansuuruisen lisämaksun tilisiirrosta. Näin seuran rahoja käytetään jatkossakin mahdollisimman tehokkaasti siihen tärkeimpään, mukavan toiminnan järjestämiseen.
- RS Majoranin tapahtumissa on buffetti, jonka hinnat ovat olleet todella edulliset. Tämän vuoden alusta olemme kohtuullistaneet hintoja, jotta pystyisimme jatkossakin järjestämään tapahtumia edullisesti, monen asian ja hankinnan kustannukset kun ovat nousseet. Buffatuotto kiertää siis jäsenillemme takaisin jossain muodossa :-D

- Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta. Tapahtumakalenteri-  
aläsivulta (<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumakalenteri/>) näkee  
tulevien tapahtumien päivämääriä joko excel-muotoisesta kalenterista, sivun listasta tai  
klikkailemalla sivun oikeassa laidassa kunkin tapahtuman kohdalla nettikalenterissa.

- Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua  
Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet (tosin  
lähtömaksu on heille korotettu). Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen  
aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta  
<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen,  
seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin  
kvaalaussäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä  
tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet.  
Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta  
<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/>

- Majoran-viikon tapahtumien koonnit löytyvät edelleen seuraavasta osoitteesta:  
[http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumat/majoran-viikko-myo-  
varustekirpp/](http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumat/majoran-viikko-myo-varustekirpp/). Siellä on mm. hevosen hoito- ja hierontavinkkejä sekä esterakentamisen  
periaatteita paketoituna.

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana, toiveenamme on  
saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole  
tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin  
viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle  
(huom! uusi päivittäjä) elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-  
Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa  
@ratsastusseura.majoran RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu  
viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan!

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta  
[www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta  
ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen,  
kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Kesäisin hevosterveisin,  
RS Majoranin hallitus

